
令和 3 年 12 月 17 日 
会員各位 
賛助会員各位 

（一社）岐阜県臨床検査技師会   
会 長   浅野 敦 ＜公印省略＞ 

精度管理事業部 部長 武藤 延秋    
 

令和 3 年度岐阜県臨床検査技師会 精度管理事業部報告会および 
総括集・最終結果一覧送付のご案内 

 
寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は、岐阜県臨床検査技師会 精度管理事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。令和 3 年度の岐臨技 精度管理事業部総括集が出来上がりましたので、施設別報

告書および参加証とともにお送りさせていただきます。 

恒例となりました精度管理事業部報告会は、感染拡大防止と 3 密を避けるため本年度も

Zoom を用いた Web 開催とし、報告会セミナ－は中止とします。開催日、登録方法は下記に

記します。 

報告会スケジュールを同封いたしましたのでご確認ください。 

 

各施設精度管理担当者の方は必ず参加していただくようお願い申し上げます。 
なお、報告会資料は配布しません。報告会スライドは 1 月 17 日より JAMTQC にて閲覧印

刷可能です。必要に応じ総括集をご用意ください。 
 

－記－ 

 
日 時 ：令和 4 年 1 月 23 日（日） 13：30～15:30 
参加費：無料 
参加申込：日臨技 HP 会員専用サイト＞講習会等の参加申請～ 
     ＞事前申込み～より申込をお願いします。 
申込期限：令和 4 年 1 月 14 日（金曜日） 

参加方法：Zoom ミ－ティングを使用します。視聴のみであれば、 
     カメラ・マイクは不要です。また、会議中はマイク OFF 
     でお願いします。 
     後日、日臨技登録メ－ルアドレス宛にリンク URL および 
     ミ－ティング ID、パスコ－ドを送付いたします。 
 



参加確認：Zoom の案内と共にアンケ－ト(レポ－ト)フォ－ムを送付 
     致します。アンケ－トへの回答(研修会終了後 1 週間以)、 
     事前参加申込登録、Zoom の参加履歴をもって参加といた 
     します。 
     確認出来た方に参加証と生涯教育制度基礎教科 20 点を認   
     定します。 

 
送付書類等： 
 令和 3 年度 岐臨技 精度管理事業部総括集 
         精度管理調査 参加証 
            精度管理調査 施設別報告書 
            精度管理事業部報告会スケジュール 

 


